РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УЮТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЮТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уютненского

сельского поселения от  02.10.2025 № 149 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам

депутатов Собрания депутатов Уютненского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	«22» января 2026 года

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах
в Ростовской области»,  Уставом Уютненского сельского поселения, Собрание депутатов Уютненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Уютненского сельского поселения от 02.10.2025 № 149 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Уютненского сельского поселения» следующие изменения:

1) в таблице Приложения № 1:

а) после слова «Номер» дополнить словом «многомандатного»;

б) после слов «Количество мандатов замещаемых в» дополнить словами «многомандатном избирательном»;

в) после слов «каждый избиратель в» дополнить словом «многомандатном»;

2) Приложение №2 дополнить наименованием следующего содержания: «Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Уютненского сельского поселения».

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в информационном бюллетене Уютненского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Уютненского сельского поселения                                   В.В. Кравцова
         х.Уютный
         22 января 2026 года
         № 164